
Муниципальное общеобразовательное учреждение 

средняя общеобразовательная школа 

с. Талицкий Чамлык Добринского муниципального района  

Липецкой области 

                   От     02.09.   2014  г.                                         №  214 - а    

Приказ. 

О назначении лица, ответственного за организацию и осуществление  мероприятий  

по предупреждению коррупции в деятельности организации. 

 

с. Талицкий Чамлык. 

 

 

В целях  реализации Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ "О 

противодействии коррупции" (с изменениями и дополнениями), во исполнение Указа 

Президента РФ от 11.04.2014 №226 «О Национальном плане противодействия коррупции 

на 2014-2015 годы», Распоряжения Правительства РФ от 14.05.2014 №816-р «Об 

утверждении Программы по антикоррупционному просвещению на 2014-2016 годы»   

Приказываю: 

1. Назначить заместителя директора по ВР Васневу Т.В. ответственной за 

организацию и осуществление  мероприятий  по предупреждению коррупции в 

деятельности организации. 

2. Контроль  исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

  
 

 


